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RG.6232.1.1.2022.JG 

Informacja o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

na odbieranie i transport odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych. 

Burmistrz Miasta Chojnowa, na podstawie art. 6c ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.), informuje 

o zamiarze przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na odbieranie 

odpadów komunalnych, w tym odbieranie odpadów od właścicieli nieruchomości, na których  

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. Obecna umowa na „Odbiór i transport 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych znajdujących 

się na terenie Gminy Miejskiej Chojnów” obowiązuje do 30.11.2022 r.  Od 1 grudnia 2022 r.  

do 30 listopada 2023 r. będzie obowiązywała nowa umowa, która zostanie podpisana  

po rozstrzygnięciu zamówienia publicznego. 

Jednocześnie informuję, iż właściciele nieruchomości niezamieszkałych mogą w terminie  

do 31.07.2022 roku złożyć pisemne oświadczenie o wyłączeniu się z systemu odbierania odpadów 

komunalnych zorganizowanego przez gminę.  

Burmistrz Miasta Chojnowa przypomina, iż w myśl obecnie obowiązujących przepisów ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, wszyscy właściciele nieruchomości, na których  

nie zamieszkują mieszkańcy, którzy nie złożą ww. oświadczenia, objęci będą gminnym systemem 

gospodarowania odpadami komunalnymi w okresie od 01.12.2022 r. do 30.11.2023 r.  

W oświadczeniu właściciel nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, wskazuje 

przedsiębiorcę, z którym zawarł umowę na odbiór odpadów oraz dołącza do oświadczenia kopię tej 

umowy, pod rygorem nieskuteczności oświadczenia. Oświadczenia, o których mowa powyżej,  

są skuteczne od dnia, w którym zacznie obowiązywać następna umowa w sprawie ww. zamówienia 

publicznego na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których  

nie zamieszkują mieszkańcy i  nie mogą być odwołane przez okres obowiązywania tej umowy - 

w okresie od 01.12.2022 do 30.11.2023 roku. 

Właściciel nieruchomości niezamieszkałej powstałej w trakcie obowiązywania umowy może  

w terminie 60 dni od dnia powstania takiej nieruchomości złożyć pisemne oświadczenie o wyłączeniu 

się z systemu odbierania odpadów zorganizowanego przez gminę, wskazując gminną jednostkę 



organizacyjną lub przedsiębiorcę, z którymi zawarł umowę na odbiór odpadów komunalnych.  

Do oświadczenia należy dołączyć kopię umowy pod rygorem nieskuteczności oświadczenia. 

Oświadczenie jest skuteczne od dnia, w którym zacznie obowiązywać kolejna umowa.  

Zgodnie z zapisami znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

postanowienia umowy zawartej z przedsiębiorcą odbierającym odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości, wpisanym do rejestru działalności regulowanej, zawierają odbiór wszystkich frakcji 

odpadów komunalnych zgodnie z wymaganiami określonymi w Regulaminie utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Miejskiej Chojnów oraz przepisach szczegółowych dotyczących 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

Niniejszą informację podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej w Biuletynie 

Informacji Publicznej i stronie internetowej tutejszego Urzędu oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Chojnowie. 

Link do oświadczenia 

https://komunikaty.chojnow.eu/index.php?strona=4136
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